[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2025 г.									     № 365

	О принятии решения о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Совета министров Республики Крым от 30 ноября 2015 № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2026 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Крым на 2016-2050 годы и предложениями регионального оператора, собственники помещений в которых в срок, установленный пунктом 3 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах и указанными собственниками не предоставлена копия протокола общего собрания таких собственников, которым оформлено решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение (https://zuyskoe.rk.gov.ru/)
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского совета –
глава администрации Зуйского сельского поселения                        А.В. Домницкий

	[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.09.2025 г. № 365

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, собственники помещений в которых в срок, установленный пунктом 3 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах и указанными собственниками не предоставлена копия протокола общего собрания таких собственников, которым оформлено решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах
	№ п\п
	Адрес многоквартирных домов в муниципальных образованиях Республики Крым
	Вид работ

	1
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Ленина, д. 2
	ВДИС (СМР)

	2
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Ленина, д. 9Б
	ВДИС (СМР)

	3
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Парковая, д. 8
	ВДИС (СМР)

	4
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Парковая, д. 10
	ВДИС (СМР)

	5
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Парковая, д. 14
	ВДИС (СМР)

	6
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Шоссейная, д. 60/1
	ВДИС (СМР)

	7
	Белогорский р-н, Зуйское, пгт. Зуя, ул. Шоссейная, д. 123А
	ВДИС (СМР)

image1.jpeg